

Minnesanteckningar från möte med Temagrupp Barn och Ungas referensgrupp för brukarorganisationer

Datum: 2017-11-20

Närvarande:	Paula Bertilsson Annika Lindström Elisabet Hurtado Lundberg Christina Simonsson Jessica Mellqvist Charlotta Sundin Andersson	Ordförande Temagrupp Barn och Unga Autism och Asperger föreningen, distrikt Göteborg NSPHiG (Nationell Samverkan för Psykisk Hälsa, GBG) FUB för personer med intellektuella funktionsnedsättningar RCC väst (Regionalt Cancercentrum väst) processledare Temagrupp Barn och Unga
Hindrade:	Håkan Högberg Inga-Lena Lindberg	DHR processledare Barn och unga psykisk (o)hälsa, Göteborg
Plats:	Kommun & sjukvård – Samverkan i Göteborgsområdet Gullbergs strandgata 36 d	
Tid:	Kl.13.30-15	

Dagordning

1. Inledning

Ordförande Paula Bertilsson hälsar alla välkomna och särskilt Jessica Mellqvist som är ny deltagare från Regionalt Cancercentrum (RCC) väst. Genomgång av anteckningar från föregående möte. Anmälan av övriga frågor (vårens mötestider, punkt 6).

2. Västbusdagen 2017

Torsdagen den 23e nov hålls årets Västbusdagen på temat *samverkan kring barn och unga med komplex social och psykiatrisk problematik*. Referensgruppens deltagare är inbjudna och ombeds delta i work shopen (som ska leda till aktiviteter uppdrag för att förbättra läget för målgruppen).

Referensgruppen diskuterar revidering av Västbus riktlinjer och styrkor och svagheter med Västbusmöten.

3. Nytt från brukarorganisationerna

Annika Lindström återrapporterar från Autism och Asbergerförbundets rikskonferens. Christina Simonsson berättar om pågående utredning ”[granskning av normalt föräldraskap](#)” om föräldraansvaret. Elisabeth berättar att hon varit ute och genomfört utbildningar i SIP /samordnad individuell plan) i Uddevalla (där det finns särskilda Västbus / SIP-koordinatorer). Referensgruppen samtalar om koordinatörer. Jessica tipsar om cancervårdens koordinatörer och ”[Min vårdplan](#)”

4. Nytt från Temagruppen och inspel till kommande Temagruppsmöte

Paula lyfter fråga i temagruppen från Drottning Silvias barnsjukhus (DSBS) om anpassad skolgång för barn som opererats för hjärntumör. Varje år drabbas 80 barn i Sverige av hjärntumör (varav 20 i Göteborgsområdet). Hjärntumörer är den näst vanligaste tumörformen hos barn. Barn som haft en hjärntumör har ofta kognitiva svårigheter efter operation och har då behov av en anpassad undervisning som präglas av tydlighet och ett nerskalat innehåll. Där vuxna blir sjukskrivna efter operation förväntas barnen gå tillbaka till skolan och jobba ikapp vilket kan leda till hjärntrötthet med lång återhämtning. DSBS efterfrågar en rutin för anpassad undervisning efterfrågas samt en bättre kontakt mellan skolan och regionhabiliteringen.

Läs mer: [Nationellt vårdprogram: Långtidsuppföljning efter barncancer. Metodhandboken Pedagogiskt stöd för elever med förvärvad hjärnskada](#)

5. Övriga frågor

Inga-Lena (via telefon) ber referensgruppens deltagare att besvara två frågor till Koordinatorsfunktion för samverkan – vad gör de för skillnad för individen Oberoende mötesledare – vilken skillnad gör det för Västbusmötet.
inga-lena.lindberg@orgryteharlanda.goteborg.se

6. Vårens mötestider

Charlotta skickar ut en Doodle-länk med omröstning gällande datum för vårens Första möte. Övriga möten för 2018 bokas in av Temagruppens nya processledare Lena Ekeröth (lena.ekeroth@vgregion.se) som tillträder efter nyår.

Vid tangenterna /



Charlotta Sundin-Andersson,
Processledare Temagrupp barn och unga